

ATLAS CYCLES (HARYANA) LIMITED

Regd. Office: Industrial Area, Atlas Road, Sonapat - 131001

CIN No: L35923HR1950PLC001614, Tel.: 0130-2200001 - 06, Fax: 0130-2200018

Email: companysecretary@atlasbicycles.co.in, Website: www.atlasbicycles.com

**NOTICE OF THE 67th ANNUAL GENERAL MEETING,
BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 67th Annual General Meeting (AGM) of the members of M/s Atlas Cycles (Haryana) Limited will be held at the Registered Office of the Company at Atlas Road, Industrial Area, Sonapat 131001, Haryana on **Friday, 26th October, 2018 at 4.00 P.M.** to transact the businesses, as set out in the Notice of 67th AGM (AGM Notice) dated September 17, 2018.

Notice is also hereby given pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and applicable rules thereunder read with regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 20th October 2018 to Friday, 26th October 2018 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

The Notice of 67th AGM along with Proxy form, Ballot Form, Attendance Slip and Annual Report containing Audited Financial statements for the year ended 31st March, 2018 on standalone and consolidated basis and the Report of the Auditors and Directors (together with annexures thereto) have been sent in electronic form to those members whose e-mail addresses are registered with the Company and/or Depositories/Registrar and Share Transfer Agent of the Company unless the members have requested hard copy of the same. Physical copies have been despatched through permitted mode to all other members. Members, whose names appeared in the Register of Members / Record of Depositories/Registrar and Share Transfer Agent at the close of Business hours on 21st September, 2018 were considered as eligible for dispatch of aforesaid notice and annual report. The Company has completed all dispatches through e-mails and other permitted modes on or before 1st October, 2018. The Annual Report including the 67th AGM notice are available on the website of the Company www.atlasbicycles.com and also available for inspection at the registered office of the Company during office hours from 11:00 A.M. to 01:00 P.M. on all working days, except Sunday till the date of the AGM.

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a Proxy to attend and vote on a poll instead of himself/ herself and the Proxy need not to be a Member of the Company. The instrument appointing Proxy should be deposited at the Registered Office of the Company not less than 48 hours before the commencement of the AGM.

In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Shareholders with facility of "remote e-voting" (e-voting from a place other than venue of the AGM), through e-voting Services provided by National Securities Depository Limited (NSDL), to enable them to cast their votes through e-voting on all the Resolutions as set out in the Notice of 67th AGM, details of which are given as hereunder:-

- A person whose name is recorded in the Register of Members or in Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, October 19, 2018 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the 67th AGM through Ballot Paper. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. October 19, 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at info@masserv.com.
- The Notice convening the 67th AGM and the instructions for e-voting are available on the Company's website www.atlasbicycles.com and on National Depository Services India Limited's website www.evoting.nsdl.com and can also be obtained on request from the registered office of the company at Industrial Area, Atlas Road, Sonapat - 131001.
- The remote e-voting period will commence from Tuesday, October 23, 2018 at 9:00 A.M. and ends on Thursday, October 25, 2018 at 5:00 P.M. The e-voting module will be disabled by NSDL for voting thereafter on October 25, 2018 at 5:00 P.M. i.e. voting shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on October 25, 2018.
- Once the vote on a resolution is casted, the shareholder is not allowed to change it subsequently. The Members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the Meeting but shall not be entitled to cast their vote again. The Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to vote at the Meeting through ballot paper.
- In case of any queries or issues regarding e-voting, members may contact to Mr. Sharwan Mangla (General Manager), Mas Services Limited, RTA at T - 34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110020, Tel.: 011-26387281/82/83, Email: info@masserv.com to address the grievances connected with the electronic voting.

Mr. Ajay Kumar, Chartered Accountant (Membership No. 509448), Proprietor, M/s Ajay Rai & Co., Chartered Accountants having office at 21/18-B, Tilak Nagar, New Delhi- 110018 has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process of 67th AGM in a fair and transparent manner.

The results of voting will be announced on or after Friday, 26th October, 2018 but not later than Sunday, 28th October, 2018 (not later than 48 hours from the conclusion of the 67th AGM) and will be communicated to the Stock Exchanges and hosted on the Company's website.

By Order of the Board
For Atlas Cycles (Haryana) Limited
Sd/-

Lalit Lohia
Company Secretary
M.No. A23995

Date: 01.10.2018

Place: Sonapat

Note:- Those shareholders who have still not registered their email address are requested to register the same at the earliest in respect of electronic holdings through concerned depository participants and in respect of physical holdings with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Mas Services Ltd. T - 34, 2nd Floor, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110020, Tel.: 011-26387281/82/83.

Theve, as to why you should not be declared as...
may you send your submission for consideration by the...
from this notice. This communication was sent to your...
by notify you the same through this notice.

efaulter is not received within -15- days from the date of...
ter and will initiate necessary action.

Sm, Illrd Floor, Bank of Baroda Building , 16 Sansad

Sh
S

.IMITED (In Liquidation)
a, Uttar Pradesh

Da017-2018/10189

pta Road, Karol Bagh, New Delhi-110005

2. - 011-47724484/85

Sankruptcy Code, 2016

pm (With unlimited extensions of 5 minutes each)

n) forming part of Liquidation Estate of the Liquidator,

Wh dated August 01, 2018. The sale will be effected by the

anc

pov

20

40,

Arc

G.h

13.

for

The

anc

bel

sa

Th

anc

Fa

All

19

Bo

Ro

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

Da

to search for the mentioned company by using either...
limited), or by (ii) State and property type).
andent inquiries regarding the assets of the company at...
can be inspected by the prospective bidders at the site...
tacting Mr. A. Choudhary: +91-9811311788
amount of Rs 5 lakh either through DD/NEFT/RTGS in...
on", Account No. 2164002100012230 (IFSC Code...
istoy House, Tolstoy Marg, New Delhi, drawn on any...
mat A or Format B (as the case may be) as given in the

Guarantee and Request Letter for participation in the e-...
rent Address proof (3) PAN card (4) Valid e-mail ID (5)...
inexure 1 (7) Bid Application Form as per Annexure II (8)...
res can be taken from the complete e-auction process...
ents should reach the office of the liquidator by post or by...
D18. Interested bidders will have to upload their KYC...
n.auctiontiger.net before 6:00 PM of 15th October,

iquidator to participate in e-auction on the portal...
ction tiger) will provide User ID and password by email to

ction, the closing time will automatically get extended for...
ghest bid amount (not below the reserve price) on closure...
munication to that effect will be issued through electronic

sideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be...
a Letter of Intent (LOI) to the Successful Bidder and the...
lid Amount - EMD Amount) within 15 days on issuance of...
successful bidder within the time limit as mentioned in the...
Amount) by the Successful Bidder.
arge, fees etc. and all the statutory / non- statutory dues,
asset put on auction.
egulatory, secretarial, accounts, assets and stocks etc
fairs of Carnation Auto (India) Private Limited for a period
cluding liquidator if required in future.
asis. Any encumbrances which may be attached to the

For adjourn/postpone/cancel the e-auction or withdraw any...
Assigning any reason thereof.
bidder only and will not be issued in any other name.
2016 and regulations made thereunder. E-auction date &
ions of 5 min)

Arvind Garg, Liquidator
31 Reg. No. - IBBI/PA-003/IP-N00029/2017-2018/10189
sh Bandhu Gupta Road, Karol Bagh, New Delhi-110005
vindgarg31@gmail.com Contact No.: 011-47724484/85

एटलस साइकल्स (हरियाणा) लिमिटेड

पंजी. कार्यालय: इंडस्ट्रियल एरिया, एटलस रोड, सोनीपत-131001
 CIN No.: L35923HR1950PLC001614, टेली: 0130-2200001-06, फैक्स: 0130-2200018
 ई-मेल: companysecretary@atlasbicycles.co.in, वेबसाइट: www.atlasbicycles.com

67वीं, वार्षिक साधारण सभा, पुस्तक बंद होने तथा ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि मै. एटलस साइकल्स (हरियाणा) लिमिटेड के सदस्यों को 67वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय, एटलस रोड, इंडस्ट्रियल एरिया, सोनीपत-131001, हरियाणा में शुरूवार, 26 अक्टूबर, 2018 को 4.00 बजे अप. में आयोजित की जाएगी जिसमें 67वें एजीएम की सूचना (एजीएम सूचना) तिथि 17 सितम्बर, 2018 में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

एतद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा उसके अंतर्गत लागू होने वाले नियमों के साथ पठित सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें एजीएम के उद्देश्य से शनिवार, 20 अक्टूबर, 2018 से शुरूवार 26 अक्टूबर, 2018 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

प्रॉक्सी प्रपत्र, बैलट पत्र, उपस्थिति पर्ची तथा स्टैंडएलॉन एवं समेकित आधार पर 31 मार्च, 2018 को समाप्त वर्ष के अंकेषित वित्तीय विवरणों तथा अंकेषकों एवं निदेशकों के रिपोर्ट (उसके संलग्नक सहित) से शामिल वार्षिक रिपोर्ट के साथ 67वें एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ऐसे सदस्यों को भेजी गई है जिनके ईमेल के पते कम्पनी एवं/अथवा डिपॉजिटरीज (कम्पनी के रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट के पास पंजीकृत हैं, बशर्ते सदस्यों ने उसकी हाई कॉपी के लिए अनुरोध नहीं किए हैं। उसकी भौतिक प्रतियां अन्य सभी सदस्यों को स्वीकृत पद्धति में प्रेषित कर दी गई हैं। जिस सदस्य का नाम 21 सितम्बर, 2018 को व्यावसायिक अवधि की समाप्ति पर सदस्यों के रजिस्टर/डिपॉजिटरीज/रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट के रिकार्ड में शामिल था, का उपरोक्त सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण के लिए विचार किया गया है। कम्पनी ने ई-मेल तथा अन्य स्वीकृत पद्धति में सभी प्रेषण-कार्य 1 अक्टूबर, 2018 को पूरा कर लिया है। 67वें एजीएम की सूचना सहित वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाइट www.atlasbicycles.com पर उपलब्ध है तथा निरीक्षण के लिए एजीएम की तिथि तक शनिवार को छोड़कर सभी कार्य दिवसों को 11.00 बजे पूर्वा. से 1.00 बजे अप. तक कार्यावधि के दौरान कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में उपलब्ध है।

सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत सदस्य अपनी जगह उपस्थित होने तथा किसी भी मतदान करने के लिए किसी प्रॉक्सी की नियुक्ति कर सकते हैं तथा प्रॉक्सी का कम्पनी का सदस्य होना जरूरी नहीं है। प्रॉक्सी की नियुक्ति वाले उपकरण एजीएम शुरू होने से कम से कम 48 घंटे पूर्व कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा की जानी चाहिए।

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) संशोधन निमावली, 2015 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के अनुपालन में यह कम्पनी 67वें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट सभी प्रस्तावों पर मतदान करने के लिए उन्हें सक्षम बनाने के लिए नेशनल सिक्सयुट्रीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सेवाओं के माध्यम से "मिमोट ई-वोटिंग" (एजीएम के किसी अन्य स्थल से ई-वोटिंग) की सुविधा अपने शेयरधारकों को सहज उपलब्ध करा रही है जिसका विवरण इस प्रकार है:

क) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् शुरूवार, 19 अक्टूबर, 2017 को सदस्यों के रजिस्टर में अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे ही मिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से 67वें एजीएम मत-पत्र द्वारा मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिए अधिकृत होंगे। यदि कोई व्यक्ति मतदान के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित किए हो तो वह मतदान करने में भी, सब कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 अक्टूबर, 2018 को मतदान करने में, शामिल हो सकते हैं।

ख) 67वें एजीएम के अन्वेषण की सूचना तथा ई-वोटिंग के लिए निर्दिष्ट कम्पनी की वेबसाइट www.atlasbicycles.com तथा नेशनल डिपॉजिटरी सर्विसेस इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है तथा साथ ही अनुरोध भेजकर इंडस्ट्रियल एरिया, एटलस रोड, सोनीपत-131001 में कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय से भी प्राप्त की जा सकती है।

ग) रिमोट ई-वोटिंग अवधि मंगलवार, 23 अक्टूबर, 2018 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा शुरूवार, 25 अक्टूबर, 2018 को 5.00 बजे सायं में बंद होगी। 25 अक्टूबर, 2018 को 5.00 बजे सायं के बाद वोटिंग के लिए एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जाएगी अर्थात् 25 अक्टूबर, 2018 को 5.00 बजे सायं के बाद मतदान की अनुमति नहीं होगी।

घ) किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद शेयरधारक को बाद में, उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिए हों वे सभा में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किए हों, वे मत पत्र द्वारा सभा में मतदान करने में सक्षम होंगे।

च) ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न या विषय के लिए सदस्यगण श्री ब्रजग मंगला (महाप्रबंधक), Mas Services Limited, आरटीए से 34, 2रा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020, टेली: 011-26387281/82/83, ईमेल: info@masserv.com पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित समस्याओं के लिए सम्पर्क करें।

श्री अजय कुमार, चार्टर्ड एकाउंटेंट (सदस्यता सं. 509448), प्रॉप्राइटर, मै. अजय राय एंड क., चार्टर्ड एकाउंटेंट्स जिनका कार्यालय 21/18-बी, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018 में है, को स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिए पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

मतदान के परिणामों की घोषणा शुरूवार 26 अक्टूबर, 2018 को या उसके बाद, लेकिन अधिकतम रविवार, 28 अक्टूबर, 2018 (67वें एजीएम की समाप्ति से अधिकतम 48 घंटे) तक की जाएगी तथा उसे स्टॉक एक्सचेंजों में अप्रसारित किया जाएगा तथा कम्पनी की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

बोर्ड के आदेश से एटलस साइकल्स (हरियाणा) लिमिटेड के लिए

ललित लोहिया
 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी (एम. नं. ए 23995)

टिप्पणी: जिन शेयरधारकों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हों, वे यथाशीघ्र संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक धारिता के संदर्भ में तथा कम्पनी रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट मास सर्विसेस लि., टी-34, 2रा तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020, टेली. 011-26387281/82/83 के पास भौतिक धारिता के संदर्भ में अपना पंजीकरण कराए।

इस सभ, 3रा तल, ईफको चौक, गुडगाँव, हरियाणा में शुरूवार, 26 अक्टूबर, 2018 को 4.00 बजे अप. में आयोजित की जाएगी जिसमें 67वें एजीएम की सूचना (एजीएम सूचना) तिथि 17 सितम्बर, 2018 में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा।

उपरोक्त सूचना में अथवा डिपॉजिटरीज द्वारा प्रबंधित लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे ही मिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से 67वें एजीएम मत-पत्र द्वारा मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिए अधिकृत होंगे। यदि कोई व्यक्ति मतदान के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित किए हो तो वह मतदान करने में भी, सब कट-ऑफ तिथि अर्थात् 19 अक्टूबर, 2018 को मतदान करने में, शामिल हो सकते हैं।

क) किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद शेयरधारक को बाद में, उसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिए हों वे सभा में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिए अधिकृत नहीं होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किए हों, वे मत पत्र द्वारा सभा में मतदान करने में सक्षम होंगे।

च) ई-वोटिंग से संबंधित किसी प्रश्न या विषय के लिए सदस्यगण श्री ब्रजग मंगला (महाप्रबंधक), Mas Services Limited, आरटीए से 34, 2रा तल, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-II, नई दिल्ली-110020, टेली: 011-26387281/82/83, ईमेल: info@masserv.com पर इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग से संबंधित समस्याओं के लिए सम्पर्क करें।

श्री अजय कुमार, चार्टर्ड एकाउंटेंट (सदस्यता सं. 509448), प्रॉप्राइटर, मै. अजय राय एंड क., चार्टर्ड एकाउंटेंट्स जिनका कार्यालय 21/18-बी, तिलक नगर, नई दिल्ली-110018 में है, को स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिए पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है।

मतदान के परिणामों की घोषणा शुरूवार 26 अक्टूबर, 2018 को या उसके बाद, लेकिन अधिकतम रविवार, 28 अक्टूबर, 2018 (67वें एजीएम की समाप्ति से अधिकतम 48 घंटे) तक की जाएगी तथा उसे स्टॉक एक्सचेंजों में अप्रसारित किया जाएगा तथा कम्पनी की वेबसाइट पर प्रकाशित किया जाएगा।

बोर्ड के आदेश से एटलस साइकल्स (हरियाणा) लिमिटेड के लिए

ललित लोहिया
 कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी (एम. नं. ए 23995)

टिप्पणी: जिन शेयरधारकों ने अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हों, वे यथाशीघ्र संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के माध्यम से इलेक्ट्रॉनिक धारिता के संदर्भ में तथा कम्पनी रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेंट मास सर्विसेस लि., टी-34, 2रा तल, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020, टेली. 011-26387281/82/83 के पास भौतिक धारिता के संदर्भ में अपना पंजीकरण कराए।

भूमि माप 62 कनाल-13 मरला (7.83 एकड़) का ईएमपी 19/1, 20 (मिन), मुस्ततिल नं. 20, किरला नं. 15, 16 मुस्ततिल नं. 24, किरला नं. 1 में पड़ता है जो ग्राम नांगली तहसील तथा जिला गुडगाँव में स्थित है।

छ नहीं

नीलामी कारेशन न्युकन 10.2018 को 11.45 पूर्वा. से 1.15 अप. तक (10 मिनट) स्वतः विस्तार के साथ) ई-नीलामी वेबसाइट-<https://www.bankeauctions.in>

1,11,01,55,332.00 तथा उस पर ब्याज एवं अन्य

मुख्य सु... 42.60 करोड़
 फ्रेंचाइज
 पास य... अधिकारी, कॉर्पोरेट बैंक, कॉर्पोरेट बैंकिंग शाखा की पास य... करना होगा अथवा खाता सं. 044701601000168 तथा (इंडिया... द्वारा यह राशि जमा करना होगा तथा उसी समय वेबसाइट परिसम्... अधिकारी से उसका लिखित रसीद प्राप्त करना होगा।
 उपरोक्त करना होगा जिसके लिये ईएमडी जमा की गई है।

1. कां... 2. कापों करतें समय उनके पहचान के प्रमाण तथा पैन कार्ड के साथ 3. कम 4. ऊपर/ निरस्त करने अथवा विक्री को रद्द करने का अधिकार है।

ई-नील... 1. ई-... 2. परि... की पुष्टि के अधीन होगी।

नील... का संचालन करने वाले प्राधिकृत अधिकारी के पास जमा की 681... उमकी उगाही के अधीन 25% विक्री मूल्य राशि का भुगतान (लिख... दिन या पार्टियों के बीच परस्पर स्वीकृत विस्तारित अवधि लिमिटे... अधिकृत प्रत्येक विक्रेता के अधीन प्रत्येक मूल्य के शेयर को... तथा सम्पत्ति को फिर से विक्री की जायेगी तथा चुक करने के लिये... के प्रति अपने सभी दावे से वंचित हो जायेंगे।

- 11.0... 4. इच्छु... पु... डीडीडि... दिये... इच्छु... 6) फकी अनुमति दे सकते हैं।

- उद्यो... के लि... बने स... को 6... करना 5. पोर्टल... 6. यदि... वड़... चोषित 7. सफल... पर क... एलओ... सफल... जायेंगे 8. सफल... 9. सफल... को सु... 10. यह वि... को ही 11. परिसम... उसका 12. विक्री 13. यह वि... ई-नील...
- प्रार्थिकृत अधिकारी कॉर्पोरेट बैंक
- तिथि: 4.10
 स्थान: दिल्ली